ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 547/QĐ-UBND Vĩnh Long,  ngày 01 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích

xuất sắc, tiêu biểu trong công tác từ năm 2023 đến năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 47/2024/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Vĩnh Long quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Vĩnh Long;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 58/TTr-SNV ngày 20/3/2025; Tờ trình số

64/TTr-SNV ngày 24/3/2025; Tờ trình số 73/TTr-SNV, Tờ trình số 75/TTr-SNV,

Tờ trình số 76/TTr-SNV, Tờ trình số 78/TTr-SNV, Tờ trình số 79/TTr-SNV ngày

26/3/2025; Tờ trình số 81/TTr-SNV và Tờ trình số 82/TTr-SNV ngày 27/3/2025

của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 03 tập thể và 42 cá nhân đã có thành tích

xuất sắc, tiêu biểu trong công tác từ năm 2023 đến năm 2024 (có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo là 7.020.000 đồng/tập thể và 3.510.000

đồng/cá nhân được chi từ Quỹ khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Tư

pháp, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Công Thương, Giám đốc Công ty

Cổ phần Tư vấn Xây dựng Vĩnh Long, Chủ tịch UBND huyện Long Hồ, Chủ

tịch UBND huyện Tam Bình và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT phụ trách VHXH;

- PVP phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích

xuất sắc, tiêu biểu trong công tác từ năm 2023 đến năm 2024

(Kèm theo Quyết định số 547/QĐ-UBND ngày 01/4/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long)

I. TẬP THỂ

1. Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long.

2. Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông (Sở Khoa học và Công

nghệ).

3. Phòng Chuyển đổi số, Sở Thông tin và Truyền thông (Sở Khoa học và

Công nghệ).

II. CÁ NHÂN

1. Bà Huỳnh Ngọc Thoa, Trưởng phòng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư

pháp, Sở Tư pháp;

2. Bà Võ Thảo Vy, Phó Chánh Văn phòng Sở Tư pháp;

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Lan, Trưởng phòng Xây dựng, kiểm tra và Theo

dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp;

4. Ông Huỳnh Tấn Khanh, Trưởng phòng Phòng Khảo thí và Kiểm định

chất lượng giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Vĩnh Long;

5. Bà Bành Kim Oanh, Chuyên viên Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Vĩnh Long;

6. Bà Hà Thị Kim Thúy, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học - Giáo

dục Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Vĩnh Long;

7. Bà Nguyễn Ngọc Liễu, Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Vĩnh

Long;

8. Bà Trần Thu Thủy, Chuyên viên Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Vĩnh Long;

9. Ông Đỗ Văn Pha, Chánh Thanh tra Sở Công Thương tỉnh Vĩnh Long;

10. Ông Nguyễn Minh Phúc, Trưởng phòng Quản lý Năng lượng, Sở

Công Thương tỉnh Vĩnh Long;

11. Ông Trần Thanh Trung, Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp, Sở

Công Thương tỉnh Vĩnh Long;

12. Bà Huỳnh Thị Mỹ Dung, Nhân viên Văn thư Phòng Hành chính Tổng

hợp, Trung tâm Quản lý và Phát triển nhà ở, Sở Xây dựng tỉnh Vĩnh Long;

13. Bà Lê Thị Phương Thảo, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính Tổng

hợp, Trung tâm Quy hoạch xây dựng Vĩnh Long, Sở Xây dựng tỉnh Vĩnh Long;

14. Ông Huỳnh Minh Lý, Phó Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải

(Sở Xây dựng);

15. Ông Mai Hoàng Minh, Chánh Thanh tra Sở Giao thông vận tải (Sở

Xây dựng);

16. Ông Trương Hoàng Lăng, Đội trưởng Đội Thanh tra Giao thông vận

tải số 1, Thanh tra Sở Giao thông vận tải (Sở Xây dựng);

17. Bà Nguyễn Phương Thắm, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải -

Phương tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải (Sở Xây dựng);

18. Ông Phan Chí Cường, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình giao thông, Sở Giao thông vận tải (Sở Xây dựng);

19. Ông Nguyễn Minh Khoa, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình giao thông, Sở Giao thông vận tải (Sở Xây dựng);

20. Bà Dương Thị Phương Nhung, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính

- Tổng hợp, Bến xe khách Vĩnh Long, Sở Giao thông vận tải (Sở Xây dựng);

21. Ông Hồ Văn Trí, Giám đốc Trung tâm Quản lý và sửa chữa Công

trình giao thông, Sở Giao thông vận tải (Sở Xây dựng);

22. Ông Lê Thanh Dũng, Phó Giám đốc Trung tâm Quản lý và sửa chữa

Công trình giao thông, Sở Giao thông vận tải (Sở Xây dựng);

23. Ông Nguyễn Minh Tâm, Trưởng phòng Phòng Quản lý giao thông,

Trung tâm Quản lý và sửa chữa Công trình giao thông, Sở Giao thông vận tải

(Sở Xây dựng);

24. Bà Nguyễn Thị Mỹ Tiên, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chánh -

Tổng hợp, Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Vĩnh Long;

25. Bà Dương Thị Kiều Chi, Nhân viên Phòng Hành chánh - Tổng hợp,

Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Vĩnh Long;

26. Ông Huỳnh Trung Hiếu, Cán bộ Kỹ thuật Xí nghiệp Thủy Lợi, Công

ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Vĩnh Long;

27. Bà Nguyễn Kim Châu, Nhân viên Phòng Hành chánh - Tổng hợp,

Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn Đầu Tư Xây Dựng CoViCo, Công ty Cổ

phần Tư vấn Xây dựng Vĩnh Long;

28. Bà Phan Thoại Anh, Nhân viên Văn thư Lưu trữ, Phòng Hành chánh -

Tổng hợp, Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn Đầu Tư Xây Dựng CoViCo,

Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Vĩnh Long;

29. Bà Ngô Thụy Lan Anh, Cán bộ Kỹ thuật, Công ty Trách nhiệm hữu

hạn Tư vấn Đầu Tư Xây Dựng CoViCo, Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng

Vĩnh Long;

30. Ông Lê Đạt Luân, Cán bộ Kỹ thuật, Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư

vấn Đầu Tư Xây Dựng CoViCo, Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Vĩnh Long;

31. Ông Lê Ngọc Minh Triết, Cán bộ Kỹ thuật, Công ty Trách nhiệm hữu

hạn Tư vấn Đầu Tư Xây Dựng CoViCo, Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng

Vĩnh Long;

32. Ông Phan Tấn Thảo, Giám đốc Xí nghiệp Giao thông, Công ty Cổ

phần Tư vấn Xây dựng Vĩnh Long;

33. Ông Nguyễn Tấn Tiến, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long;

34. Ông Nguyễn Minh Sang, Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long;

35. Bà Phạm Thị Bé Nhỏ, Phó Chủ tịch UBND xã Tân Phú, huyện Tam

Bình, tỉnh Vĩnh Long;

36. Ông Phạm Hùng Cường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Lộc,

huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long;

37. Ông Lê Hoàng Nguyên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Lộc,

huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long;

38. Bà Nguyễn Thị Tuyết Vân, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam

huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long;

39. Bà Đặng Ngọc Thu, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long;

40. Bà Nguyễn Thị Chúc, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Đồng Phú,

huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long;

41. Ông Hồ Quốc Tấn, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự thị trấn Long

Hồ, tỉnh Vĩnh Long;

42. Bà Lục Thị Cẩm Hồng, Chuyên viên nghiên cứu Văn phòng HĐND

và UBND huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long./.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-04-01T15:39:41+0700